

ปริมาณงาน วงทองขนาด ๖.๕๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๖๗ ท่อน และแป้นพักสลัก ขนาด ๑.๒๐x๑.๒๐ เมตร สลักไม้เนื้อกว่า ๑๖๐ เมตร จำนวน ๑๐ ปี่ รวมระยะทางไม้เนื้อกว่า ๑๖๖ เมตร (รายละเอียดตามแบบบทเทศาคำกำหนดองเสาเส้ากัณฑ์)

หน่วยงนเข้าขอโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทคนิควิทยาของสวสฉ้า

กำหนดโดยคณะกรรมการกำหนดค่าสหกรณ์

๒๕๖๓ ๒๕๖๔ พ.ศ. ๒๕๖๕

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	กำลังต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	กำลังต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	รวมค่าต่อ		หมายเหตุ
							รวมค่า/หน่วย	รวมค่า	
1	งานวางท่อคสล. Ø 0.80x1.00 เมตร								
	-งานชุดคั้นวางท่อ	250.50	ลบ.ม.	121.00	30,310.50	1.3642	165.07		41,349.58
	-งานกรวยท่อขบรของพื้น	8.35	ลบ.ม.	514.02	4,292.07	1.3642	701.23		5,855.24
	-งานคอนกรีตขบยบ 1:3:5	8.35	ลบ.ม.	2121.50	17,714.53	1.3642	2,894.15		24,166.16
	-งานวางท่อคสล. Ø 0.80x1.00 เมตร	167.00	ท่อน	1833.90	306,261.30	1.3642	2,501.81		417,801.67
2	บ่อพัก คสล.ขนาด 1.20x1.20 เมตร และ ฝาบ่อพักคสล.								
	-งานชุดคั้น	25.92	ลบ.ม.	121.00	3,136.32	1.3642	165.07		4,278.57
	-งานกรวยท่อขบรของพื้น	1.80	ลบ.ม.	514.02	925.24	1.3642	701.23		1,262.21
	-งานคอนกรีตขบยบ 1:3:5	1.80	ลบ.ม.	2121.50	3,818.70	1.3642	2,894.15		5,209.47
	-งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 ksc)	8.10	ลบ.ม.	2182.24	17,676.14	1.3642	2,977.01		24,113.80
	-เหล็กเสริม RB9	0.42	คืบ	20976.53	8,810.14	1.3642	28,616.18		12,018.80
	-ไม้แบบ	6.29	ลบ.ฟ.	563.92	3,547.06	1.3642	769.30		4,838.89
	-ค่าแรงไม้แบบ	12.59	ลบ.ฟ.	163.00	2,052.17	1.3642	222.36		2,799.57
	-ตะปู	3.15	กก.	58.18	183.27	1.3642	79.37		250.01
	-ลวดผูกเหล็ก	8.40	กก.	46.73	392.53	1.3642	63.75		535.49
	-เหล็กฉาก L-40x40x3 มม.	8.00	ท่อน	275.00	2,200.00	1.3642	375.16		3,001.24
	-ท่อPVC 2"	2.00	ท่อน	144.00	288.00	1.3642	196.44		392.89
				รวมกำลังต้นทุนค่าไป	401,607.96				
							รวมค่าต่อสร้าง		547,873.58

..... ประสิทธิภาพการบริการ (a9b0)

(นายสุจิตต์ รักงาม)
รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) ผู้แทนมอบ

(นางนพพรพราน บัวคำจันทร์)

புத்தகம்

.....0524017

(นายโตท ก้าวสูงเนิน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

0.0 0.54073

(เกียรติศักดิ์ ปัทมาภรณ์)

(๑๔๕๐)..... ๕๖๗..... ผู้แทน

(นางสาวรัชฎาพรพรหม)

ИЗДАТЕЛЬСТВО «НАУКА»